
?,íí""";i
' vzDe"f

SMLOUVA Č. 2/2023
kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1.
Základni umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48,
příspěvková organizace
zastoupená ředitelkou školy: Mgr. Lenkou jeřábkovou
se sídlem: Došhkova 4185/48, 636 00 Brno
lČ: 62156748
bankovní spojení:
zřizovatel: jihomoravský kraj se sídlem v Brně, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

dále jen ,,objednatel",
a

2.
AUDIO PARTNER s.r.o.
Mezi Vodami 23
143 00 Praha 4
lČ: 27114147

dále jen ,,zhotovitel",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dodávce

Článek l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je ,,Dodávka hudebních nástrojů a příslušensM pro potřeby Základní
umělecké školy PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48, příspěvkové organizace"

Článek II.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy dodat nástroje či jiné hudební příslušenství v
době od 1.1.2023 do 31.12.2023

Článek Ill.
Cena

Předpokládaný objem nákladů nepřesáhne částku 200.000,- Kč s DPH



Článek IV.
Platební podmínky

Cena za dodávky bude uhrazena na základě předložených faktur.

Článek V.
Záruční doba

Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Vady zboží bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu
odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užIvánI předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel
objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI.
Prohlášeni o schopnosti dostát článku č. 28 nařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízenI o
ochraně osobních údajů) (dále jen ,,nařIzenI GDPR")

Dodavatel objednaných služeb se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které
získal v souvislosti s plněním smlouvy a které podléhají ochraně osobních údajů. Dodavatel je vázán
povinností mlčenlivosti o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečeni
osobních údajů po dobu trvání smlouvy, a také po jejím skončeni. Dodavatel prohlašuje, že zavedl
potřebná technická a organizační opatřeni pro ochranu údajů poskytnutých objednatelem a že
zpracování osobních údajů je tak prováděno v souladu s evropským nařIzenim GDPR.

Článek VII.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

Právni vztahy vzniklé z této smlouvy se řIdí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody
obou smluvních stran.



Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jedné.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,
s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Brně dne: 4.9.2023

Mgťíenka Jeřábková

ředitelka školy

V Brně dne :4.9.2023

Za zhotovitele:

Dušan Moravec



q
.:

.


